



Szczecin, 24 grudnia 2019 r.

ZOOiI.242.13.2019.RJ

Odpowiedź na pytania

W ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), którego przedmiotem jest **Cykliczna sprzedaż paliw płynnych, olejów silnikowych, materiałów eksploatacyjnych, wybranych akcesoriów samochodowych, usług myjni samochodowych na stacjach benzynowych oraz opłat za przejazdy płatnymi autostradami z użyciem elektronicznych kart paliwowych, w okresie od 01 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2020 roku**, wpłynęły następujące pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w załączniku nr 1 do Oferty poprzez możliwość wskazania opustu od ceny brutto za 1 litr oraz średniej ceny brutto dla obszaru Miasta Szczecina? Wykonawca nie ma możliwości udzielenie opustu od ceny netto.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w Załączniku nr 1 do Oferty – zmieniony Załącznik w załączeniu.

Zmianie ulega również treść § 2 ust. 1 wzoru umowy – nowe brzmienie:

„Sprzedaż paliw odbywać się będzie po cenach obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego upustu w wysokości zł na paliwa (od ceny brutto)”.

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 3 ust. 3, aby termin płatności wynosił 14 dni od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść § 3 ust. 3 wzoru umowy w następujący sposób:

„Płatności należności z tytułu transakcji bezgotówkowych dokonywane będą przez Zamawiającego przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w treści faktury VAT, w terminie 21 dni licząc od daty wystawienia faktury. Za datę zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.”

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wystawiania dla Zamawiającego e-faktury zamiast faktury papierowej? E-faktura jest zamieszczana na dedykowanym portalu, a powiadomienie o jej wystawieniu i możliwości pobrania jest wysyłane na adres mailowy Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie e-faktury, w związku z czym do § 3 Umowy dodaje się ustęp 5 o treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość wystawiania e-faktury. E-fakturę lub powiadomienie o możliwości pobrania jej ze wskazanego portalu Wykonawca będzie przysyłał e-mailem pod adres: sekretariat.szczecin@rdos.gov.pl.”

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do § 6 zapisu o następującej treści:

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia



zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do treści § 6 Umowy zaproponowanego zapisu, który stanowił będzie ust. 3.

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 6 ust. 1 pkt 1) zapisu: „po potwierdzeniu złej jakości paliw przez niezależne, akredytowane laboratorium wybrane przez Strony”?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść § 6 ust. 1 pkt 1) umowy w następujący sposób: „Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy z winy Wykonawcy, w szczególności w przypadku: trzykrotnej pisemnej reklamacji jakości dostarczonego paliwa po potwierdzeniu złej jakości paliw przez niezależne, akredytowane laboratorium wybrane przez Strony. W przypadku potwierdzenia złej jakości paliwa przez laboratorium Wykonawca pokryje koszty uzyskania ekspertyzy.”

6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 6 ust. 2 poprzez naliczanie kary umownej od niezrealizowanej części wartości umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę treści § 6 ust. 2.

7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 6 następującego zapisu:

"Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do treści § 6 zaproponowanego zapisu.

8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do umowy regulaminu sprzedaży stosowanego przez wybranego Wykonawcę, w związku z czym do § 7 Umowy dodaje się ust. 4 o treści: „W przypadku wystąpienia sytuacji nie przewidzianej w niniejszej Umowie zastosowanie będzie miał regulamin stosowany przez Wykonawcę, który stanowi załącznik do niniejszej Umowy.”

Ponadto, Zamawiający zmienia termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu – nowy termin składania ofert: 30 stycznia 2019 roku, godz. 14.00”.

p.o. Zastępcy Regionalnego Dyrektora
Ochrony Środowiska
w Szczecinie
Regionalny Konservator Przyrody

Marek Siedlecki